Osmanlı Arşivi'nin yanı sıra, bugüne kalabilmiş binlerce Kadı Sicili, Osmanlı tarihçisinin elindeki en önemli kaynaktır diyebiliriz (Faroqhi 2009:59).

Şer'iyye Sicilleriyle ilgili hukuki düzenleme 15 Zilhicce 1290/1874 tarihli "Sicillât-ı Şer'iyye ve Zabt-ı Deâvî Cerideleri Hakkında Talimat" ile yapılmıştır. Bu talimata göre, Şer'i Mahkemeler tarafından verilen her çeşit yazılı belgenin aslı mutlaka sicile kaydedilecek ve kaydedildiğine dair kaydedenin özel mührü basılacaktır.